

# Årsredovisning

för

## Nordic Business Stars AB

559247-4489

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Collin, Styrelseledamot

2025-10-31

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Business Stars AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom lön, HR och redovisningstjänster. Vidare erbjuder bolaget företagsekonomisk rådgivning samt förändringsarbeten kring löne- och redovisningsprocesser samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun, Västra Götalans län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året gjort en omorganisation vilket har påverkat bolagets ställning och resultat negativt. En effekt av detta har bidragit till att nettoomsättningen har minskat med 45,64%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 440	6 328	6 213	2 653
Resultat efter finansiella poster	105	617	787	610
Soliditet (%)	11	28	31	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	19 791	470 667	<b>515 458</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 458		<b>-490 458</b>
Balanseras i ny räkning		470 667	-470 667	<b>0</b>
Årets resultat			56 070	<b>56 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>	<b>56 070</b>	<b>81 070</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	56 070
disponeras så att till aktieägare utdelas	56 070
i ny räkning överföres	0
	<b>56 070</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 440 349	6 327 802
Övriga rörelseintäkter		43 245	129 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 483 594</b>	<b>6 456 969</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-81 250	0
Övriga externa kostnader		-858 984	-1 355 149
Personalkostnader	2	-2 380 252	-4 464 012
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 206	-24 326
Övriga rörelsekostnader		-51 039	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 391 731</b>	<b>-5 843 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>91 863</b>	<b>613 482</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 243	1 592
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 654	-18 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 411</b>	<b>-16 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>86 452</b>	<b>596 551</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 452</b>	<b>596 551</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 382	-125 884
<b>Årets resultat</b>		<b>56 070</b>	<b>470 667</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 150	105 395
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 150</b>	<b>105 395</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 150</b>	<b>105 395</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		430 763	950 390
Övriga fordringar		25	75 667
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 693	23 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 985	228 567
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>646 466</b>	<b>1 278 372</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 993	436 413
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 993</b>	<b>436 413</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>691 459</b>	<b>1 714 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>725 609</b>	<b>1 820 180</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	19 791
Årets resultat		56 070	470 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 070</b>	<b>490 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 070</b>	<b>515 458</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Skulder till koncernföretag		252 958	0
Övriga skulder		0	349 758
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>252 958</b>	<b>349 758</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		8 158	52 436
Skatteskulder		61 203	155 884
Övriga skulder		278 528	463 581
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 692	283 063
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>391 581</b>	<b>954 964</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>725 609</b>	<b>1 820 180</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	3	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	139 981	103 278
Inköp	0	36 703
Försäljningar/utrangeringar	-66 801	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>73 180</b>	<b>139 981</b>
Ingående avskrivningar	-34 586	-10 260
Försäljningar/utrangeringar	15 762	0
Årets avskrivningar	-20 206	-24 326
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 030</b>	<b>-34 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 150</b>	<b>105 395</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Utrangering		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	-25 000
Återförda nedskrivningar		25 000
Årets nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-03-31	2024-03-31
Skulder som förfaller till betalning inom 2-5 år efter balansdagen	0	349 758
Långfristiga skulder till moderföretag	252 958	0
	<b>252 958</b>	<b>349 758</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2025-03-31	2024-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

#### Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nordic Stars Group AB, org. nr. 559361-4794.

Kungälv 2025-09-30

*Mattias Collin*  
Mattias Collin  
Verkställande direktör